AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0074/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0044/2017
OBJETO: Seleção de proposta mais vantajosa para administração visando a contratação de empresa no
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS para o FUTURO E EVENTUAL fornecimento de materiais de uso
Laboratorial para atender o laboratório da Unidade Mista Nossa Senhora do Perpétuo Socorro de Santa Rita
do Pardo/MS.

Vencedor(es): DIAGNOLAB LABORATÓRIOS EIRELI EPP,  no Anexo I/Lote 0001 - i tens:
11,12,14,15,16,18,19,24,35,36,39,40,42, totalizando R$ 8.382,00 (oito mil e trezentos e oitenta e dois reais);
M S  D I A G N O S T I C A  L T D A ,   n o  A n e x o  I / L o t e  0 0 0 1  -  i t e n s :
2,3,4,8,9,10,17,20,21,22,23,25,26,27,29,30,37,38,41, totalizando R$ 7.979,41 (sete mil e novecentos e
setenta e nove reais e quarenta e um centavos);

Santa Rita do Pardo/MS, 3 de outubro de 2017.

MAIANY SANTOS SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 3 de outubro de 2017.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal